

12 9 04 2022

Faktúra FV221469

Dodávateľ: **HURKA s.r.o.**
Na Tablách 1
08006 Prešov
Slovenská republika

IČO: 46158685 DIČ: 2023261823 IČ DPH: SK2023261823

Obch. register: Okr. súd Prešov, oddiel SRO, vložka 24392/P

Tel.: 0917 103 103 E-mail: hurka@hurka.sk

Fax: WWW:

IBAN: SK16 3000 0000 0000 0027 4490 BIC: SLZBSKBA

Účet: 274490/3000 VS: 221469

Banka: Slovenská záručná a rozvojová KS:

Dátum dodania/pzp: 25.04.2022 Spôsob dopravy:

Dátum vyhotovenia: 25.04.2022 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz

Dátum splatnosti: 09.05.2022 Objednávka:

Čís. od. listu: VPF2596 Zákazka:

Stredisko:

Odberateľ: IČO: 00327115 DIČ: 2021225492 IČ DPH:

Tel.: Fax:

E-mail:

Obec Chmeľov
Chmeľov 89
08215 Chmeľov
Slovenská republika

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH Zľava		
					za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
1.	306	Bravčové plece K.Ú.	7,000	kg	3,9914	27,94	10,0	4,39	30,73	
2.	300	Bravčové stehno K.Ú.	15,000	kg	4,4907	67,36	10,0	4,94	74,10	
3.	13	Bravčová pečeň	1,000	kg	1,2500	1,25	20,0	1,50	1,50	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	1,25	0,25	1,50
DPH 10%	95,30	9,53	104,83
DPH 0%			

Celková hmotnosť: 23,0 Kg

K úhrade

106,33 EUR

Slovom: Jednostošesť 33/100 EUR